
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. 08. 10. napján 8
30

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Kujbus András György képviselő 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

 Dr. Szalontai András jegyző 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 

    

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

napirendi pontok tekintetében a döntés meghozatala esedékessé vált. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja. 

 

 

 

Napirend: 

1. A vis maior támogatási igény benyújtása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

   

2. Döntés pályázat benyújtásáról a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra kiírt felhívásra 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat vagyonáról  és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

6/2012.(III.2.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

4. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 
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Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

5. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

6. A KSZC Jálics Ernő Szakképző Iskola és Szakiskola részére tulajdonosi 

hozzájárulás kiadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2021.(VIII.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

 

1. A vis maior támogatási igény benyújtása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

   

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A 2021. június 25.-én keletkezett jégkár, viharkár bejelentéséhez képest 40 napja van a 

képviselő-testületnek, hogy vis maior támogatási igényt nyújtson be. A bejelentéshez képest a 

védekezési költség értékek érdemben nem változtak. Az önkormányzat saját tulajdonában álló 

intézményeiben keletkezett károkat igazságügyi szakértői véleménnyel alátámasztottan lehet 

meghatározni. Ez a szakvélemény tegnap este érkezett meg. A szakvélemény tételesen 

tartalmazza a végösszegeket. Az igazságügyi szakértő részére minden adat és a helyszíni 

felmérések lehetősége biztosított volt. Az Ő felmérése alapján keletkezett egy összeg, ami a 

saját ingatlanjaink vonatkozásában 72.263.234 Ft. Ezt 14 helyszínen történt kárt összegzi. Ezt 

igazságügyi szakértő mutatta ki, tehát nem a képviselő-testület dolga ezt felülbírálni. Ez 

szakkérdés és a szakvélemény végösszege. Ezt a szakvélemény összeget, a védekezés 

költségeit, egyéb várható helyreállítási költségeket melynek az összege 117.313.839 Ft. Ezt az 

igényt szerepeltetjük a pályázatban. 

A polgármester a döntés előtt azzal a feltételes hatállyal, hogy a képviselő-testület a 

támogatási igényt ebben a formában megszavazza a védekezési szakaszt saját hatáskörében 

lezárta. 

Ami a pályázat benyújtását követően megoldandó helyreállítási feladatként marad, a 

veszélyes hulladék elszállítása. A beérkezett mennyiség folyamatosan változik. Vizsgálni kell, 

hogy van-e esetleg közbeszerzési kötelezettség a leadás és elszállítás költsége kapcsán. A 

későn érkező szakvélemény miatt helyben kiosztom a határozati javaslatot. 
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A határozati javaslat a képviselők részére kiosztásra került. 

 

A jegyző elmondta, hogy a helyben kiosztásnak a feltételei az SZMSZ alapján maradéktalanul 

fennállnak, és fel fogja olvasni a határozati javaslatot. 

 

Karsai József polgármester 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném, ha tételesen végig mennénk mindegyik lakáson. Mennyi az anyag, a munkadíj, 

nekem annyi időm nem volt, hogy végignézzem. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Szakértő leírta. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ön azt várja, hogy a mai napon megküldött szakértői véleményt- igaz szakkérdések vannak 

benne és nem lehet felülírni- nézzem át. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

A végösszegek szerepelnek benne. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Tessék elmondani miből tevődik össze, szedjük össze ezeket a táblázatokat. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Elmondom, megkapta a táblázatot gyorsabban átfutja a végösszegeket, minthogy én 

felolvasom. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Úgy szeretném, ha felolvasná az anyagdíjat összesen és a munkadíjat összesen, mert nem 

igazán reális. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Ön felülbírálja a szakértői véleményt? 

Ön nekem nem főnököm, nem olvasom fel, életszerűtlen, hogy én ezt most felolvassam. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ön sem az én főnököm, de kérni kérhetek, nem? 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Én nem is utasítottam Önt semmire. 

 

 

Karsai József polgármester felolvasta a kiosztott szakértői nyilatkozat összesítésben szereplő 

70 db részösszeget és 5 db „Mindösszesen” összeget. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Külön köszönöm a polgármester úrnak, hogy felolvasta, hiszen nem Ön az előadó. 
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dr. Szalontai András jegyző 

Én is köszönöm, hogy felolvasta helyettem. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

El tetszett mondani, hogy 40 nap alatt kell megalapozni szakértői véleménnyel a vis maior 

benyújtási kérelmet. Mikor lett a szakértő megbízva? 

 

dr. Szalontai András jegyző 

25-30 nappal ezelőtt. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ez kb, de pontosan mikor? Nem tudja, Ön az előadó. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Erre 15 napon belül válaszolok írásban, mert pontos dátummal nem készültem. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ön azt írta csütörtökön, hogy megkapjuk a szakértői véleményt 2021.08.09. napján. Ezt nem 

kaptuk meg. Ami megalapozza a felolvasásra kerülő határozati javaslatot. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

A szakvélemény 2021.08.09. napján késő este érkezett az email fiókomba. Ma reggel 7 órakor 

érkeztem a Hivatalba és rögtön kiküldtem a képviselők részére. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

A 40 nap mikor jár le, amikor be kell adni a pályázatot. Nem értem miért lett úgy összehívva 

a képviselő-testület, hogy nem kaptuk meg a szakértői véleményt, és a határozati javaslatot. 

Én szeretem azt elolvasni, amire felteszem a kezemet, teljesen mindegy, hogy szakkérdés-e 

vagy sem. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

A 40 nap ma jár le. A határozati javaslat helyben kiosztható. 

 

Rózsa János képviselő 

Úgy is értelmezhetjük, hogy ezt a szakértői véleményt nekünk kötelező elfogadnunk, mert mi 

ez felett nem dönthetünk. Nem mondhatjuk, hogy kevés vagy sok. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Ez szakmailag nem felülbírálható. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Lehet-e ellenőrző szakértőt kérni? A jegyző úr azt mondta, hogy ez nem felülbírálható. 

Megkérdezném miért kell ma döntenünk, úgy hogy ma reggel 7
47

 perckor küldte ki az 

anyagot. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Ha a képviselő-testület megszavazza igen. Azért kell most dönteni, mert most áll 

rendelkezésre a szakértő által hitelesített anyag. 

Én azt mondtam, hogy a képviselő-testület tagjai nem szakértők nem bírálhatják felül 

legalábbis a feltett kérdés kontextusában. 
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Karsai József polgármester elmondta, hogy szakértőt találni nyáron nehéz,hosszas utána járás 

után találtunk olyan szakértőt, aki el tudta vállalni határidőre a szakértői vélemény 

elkészítését. Örül, hogy a szakértői vélemény időre megérkezett. 

 

Rózsa János képviselő 

Ez a táblázat a teljes kárösszeget tartalmazza. A biztosító által fizetett összeg ezt hogyan 

korrigálja? 

A szakértői díj ebben szerepel? 

 

Karsai József polgármester 

A biztosító által fizetett összeg ebből levonódik. A biztosító által fizetett kár megtérült kárnak 

minősül. 

 

dr. Szalontai András jegyző 

A szakértői díj bele van tervezve,és majdani közbeszerzési költség is. Mert ha a 14 ingatlant 

egybe kezeljük, akkor szerintem projekt azonosság van, és egy nagy építési beruházásként 

kell kezelni. Ami a látható számok alapján közbeszerzés köteles. 

 

Rózsa János képviselő 

Egybe kell meghirdetnünk a sérült épületeink helyreállítását? 

 

dr. Szalontai András jegyző 

Jelen álláspontom szerint igen, ez egy építési beruházásként kezelendő. 

 

A képviselő-testület nem kérte, hogy a határozati javaslatot a Jegyző Úr felolvassa. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2021.(VIII.10.) számú 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vis maior támogatás 

felhasználásának részletes szabályairól szóló 9/2011. (II. 15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Korm.rendelet) 3. § (3) bekezdésének a) és b) pontja alapján 117.313.839.- Ft vissza nem 

térítendő támogatás iránti igényt kíván benyújtani a tulajdonában lévő ingatlanok 

helyreállítására, és a lakossági ingatlanok, illetve saját ingatlanai védelmében tett, további 

károkkal szembeni azonnali védekezés költségeire, melyek a 2021. 06. 25. napján 

bekövetkezett, - az önkormányzatokért felelős miniszternek 2021.07.01. napon az előírt 

formában bejelentett - viharkár vis maior jégkár eseménnyel összefüggésben merültek fel. A 

képviselő-testület a támogatás iránti igényét a jelen előterjesztés mellékletét képező bejelentő 

lap és annak csatolt mellékletei szerinti tartalommal kívánja benyújtani az alábbiak szerint. 

1. Az önkormányzat a keletkezett kárra vonatkozóan biztosítással rendelkezik, azonban a 

károkat a nagyságukra való tekintettel saját erejéből helyreállítani nem tudja. 
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2. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a pályázattal érintett 

épületek tekintetében értékkövető biztosítást köt. 

3. A szociális feladatok, a kulturális köznevelési feladtok, az óvodai iskolai nevelési 

feladatok, gyermekvédelmi feladatok, a település üzemeltetéshez kapcsolódó 

feladatok, a közös önkormányzati hivatal működtetéséhez kapcsolódó feladatok, az 

egészségügyi ellátási feladatok, a közfoglalkoztatással, településüzemeltetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásának biztosítása Kadarkút Város Önkormányzatának 

kötelező feladata. E kötelezően ellátandó feladatokhoz kapcsolódó ingatlanokon túl a 

vis maiorhoz kapcsolódnak az önkormányzati bérlakásokban történt káresemények, 

továbbá az önkormányzat fenntartásában álló biztos kezdet gyermekház fenntartása is. 

4. A megrongálódott, 3. pont szerinti feladatellátásnak helyt adó épületek funkcióját más 

módon kiváltani jelen vagyoni viszonyok között nem lehetséges. 

5. A Képviselő-testület vállalja, hogy a támogatással a károsodott ingatlanokat a 

költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira figyelemmel helyreállítja. 

6. A Képviselő-testület a vis maior kárigényt az előterjesztéshez mellékelt igazságügyi 

szakértői szakvélemény és a további védekezési, helyreállítási költségek alapján 

117.313.839.- Ft összegben határozza meg, melyből – kedvezményezett településként 

- a feltétlenül szükséges, legfeljebb 11.731.384- Ft önerőt biztosítja a 2021. évi saját 

bevétele terhére. Az önkormányzat 2021. évre vonatkozó költségvetési rendelete a 

Nemzeti Jogszabálytár webes felületen naprakészen elérhető. 

7. A kárigény a védekezési-, illetve helyreállítási költségek tekintetében elkülönítetten 

kerül kimutatásra. 

8. Az érintett vagyonelemek és az azokra vonatkozó biztosítási jogviszonyok tételes 

listáját az előterjesztéshez csatolt mellékletek tartalmazzák. 

9. A Képviselő-testület adott káresemény kapcsán tett védekezésre, helyreállításra 

korábban, illetve egyidejűleg pályázatot nem nyújtott be. 

10. A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy az önkormányzat nem áll a 1996. évi XXV. tv. 

szerinti adósságrendezési eljárás alatt. 

11. A Képviselő-testület kijelenti, hogy az eljárásban alkalmazott Wagner Mihály 

(290989) igazságügyi szakértő független, vele szemben összeférhetetlenség nem áll 

fenn. 

12. A Képviselő-testület kéri Magyarország Kormányát, hogy a szükséges 10% önerő 

vállalásától mentesítse, és különösen a hatályban lévő veszélyhelyzetre tekintettel a 

Korm.rendelet 5. § (4) bek. a) pontja alapján 100% intenzitású támogatásban 

részesítse. 

13. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a fentiek szerinti 

támogatási igényt e döntésnek megfelelően 2021.08.10. napon nyújtsa be. 

 

Felelős: Karsai József polgármester, dr. Szalontai András jegyző 

Határidő: 2021.08.10. 

 

 

2. Döntés pályázat benyújtásáról a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra kiírt felhívásra 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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Kadarkút a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről 

szóló 105/2015. (IV. 23.) kormányrendelet 2. melléklete alapján jelentős munkanélküliséggel 

sújtott településnek minősül, ezért önerő biztosítása nem szükséges. A támogatás mértéke 

keménylombos fafajta esetében 16.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, lágylombos fafajta esetében 

10.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, szén esetében 3.000 Ft/ q + ÁFA. 

 

A feltételek alapján Kadarkút Város Önkormányzata a MÁK által a pályázati rendszerbe 

feltöltött adatok szerint legfeljebb 284 m
3
 keménylombos tűzifát, 426 m

3
 lágylombos tűzifát 

vagy 852 q barnakőszenet igényelhet. 

 

Karsai József polgármester 

A tavalyi évivel azonos támogatási feltételek lesznek. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki szeretné benyújtani a pályázatot 426 m
3
 

lágylombos tűzifa támogatásra, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2021.(VIII.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős 

miniszter által a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt 

felhívásra.  

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális rászorultság 

és a támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2021. évi 

igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag 

megvásárlását követő 10. napon belül a jogosultak részére 

támogatást megállapító önkormányzati döntés és a kiosztás 

előtt hatályba lépő rendeletében szabályozza. A Képviselő-

testület vállalja továbbá, hogy a pályázati kiírás 6. pontjában 

foglaltakat teljesíti, és a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat 

benyújtásával. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 31. 
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3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról  

és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2012.(III.2.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 
 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Ez megalapozza a majdani területcserét. Az önkormányzat számára nem hátrányos a 

területcsere. Korlátozottan forgalomképes vagyon elemet emelünk át üzleti vagyonba. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

vagyonáról  és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2012.(III.2.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2021.(VIII.11.) önkormányzati rendelete 

 
Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

az önkormányzat vagyonáról  és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 6/2012.(III.2.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

4. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút város ivóvíz víziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Tervének tervezetét.  

 

A „DRV_V_317 kódszámú ivóvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2022-2036. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2021. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

megküldeni. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el 

Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2021.(VIII.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete , 

mint a 11-26453-1-001-00-07  MEKH kóddal rendelkező 

DRV_V_317_Kadarkúti vízmű ellátásért felelőse a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 

2022-2036. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv 

felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja és a 

Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2022. évre 

vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli.  

 

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási 

tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban 

az Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 

2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai 

szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 

ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a 

DRV Zrt-t a törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

 

Egyúttal felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges 

nyilatkozatokat aláírja. 

 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal   

 

 

 

 

5. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az előzőekhez hasonlóan a szennyvíz tekintetében is meg kell hoznia a képviselő-testületnek 

a határozatát. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom,hogy a képviselő-testület fogadja el 

Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési Tervét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2021.(VIII.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

mint a 21-26453-1-001-01-06  MEKH kóddal rendelkező 

DRV_S_310_Kadarkút szennyvízelvezető és tisztító 

rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. által a 2022-2036. időszakra 

elkészített Gördülő Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és 

beruházási tervrészét elfogadja és a Gördülő Fejlesztési 

Tervben meghatározott, 2022. évre vonatkozó munkálatokat 

a DRV Zrt-től megrendeli.  

 

Tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási 

tervrészének bármilyen nemű módosításával kapcsolatban 

az Önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles eljárni a 

2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó szabályozásai 

szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 

ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a 

DRV Zrt-t a törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

 

Egyúttal felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges 

nyilatkozatokat aláírja. 

 

 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

6. A KSZC Jálics Ernő Szakképző Iskola és Szakiskola részére tulajdonosi hozzájárulás 

kiadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 
 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Iván László igazgató a KSZC Jálics Ernő Szakképző Iskola és Szakiskola, mint vagyonkezelő 

képviseletében tulajdonosi hozzájárulást kér Kadarkút Város Önkormányzatától, mint a 

Kadarkút, Fő utca 1. szám alatti, Kadarkút 243 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosától a „C” 

épületrészben irattár kialakítása tárgyában.  

A vagyonkezelő az irattár kialakítását a matematika 2. tanteremből tervezi.  
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További egyeztetés alapján a tantermek száma az irattár kialakítása kapcsán nem csökken, 

mivel a tanterem egy része az irattár kialakítását követően tanári helyiségként funkcionál, 

ezzel egyidejűleg a jelenleg használt tanári helyiségből tanterem lesz.  

A jelenlegi tanári helyiségből irattárat kialakítani az elrendezése miatt nem lehet, ezért vált 

szükségessé a helyiségek használati funkciójának cseréje.  

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a tulajdonosi hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2021.(VIII.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

KSZC Jálics Ernő Szakképző Iskola és Szakiskola (7530 

Kadarkút, Fő utca 1.), mint vagyonkezelő részére 

tulajdonosi hozzájárulást ad a Kadarkút, Fő utca 1. szám 

alatti, Kadarkút 243 helyrajzi számú ingatlan „C” 

épületrészben irattár kialakítására az alábbi feltételekkel: 

-   valamennyi a helyiségek átalakításából eredő jogszabályi 

előírásnak való megfeleltetés – beleértve a szükséges 

engedélyek, hozzájárulások beszerzése, illetve az 

átalakításból eredő műszaki-, biztonsági előírásoknak való 

kialakítás, illetve annak minden költsége a KSZC Jálics 

Ernő Szakképző Iskola és Szakiskola vagyonkezelőt terheli.  

 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 9 
15  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


